Областное государственное автономное профессиональное образовательное учреждение
 «Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций»

Проект приказа
[bookmark: _GoBack]         От___________				                     № ____________

О зачислении

На основании решения приемной комиссии от 18 августа 2017 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс ОГАПОУ «Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций» очной формы обучения за счет средств областного бюджета следующих абитуриентов, успешно прошедших вступительные испытания:

Специальность 51.02.01. Народное художественное творчество
Вид: Хореографическое творчество
	1
	Белая Зоя Сергеевна

	2
	Белоусов Даниил Дмитриевич

	3
	Геращенко Валерия Юрьевна

	4
	Другалева Юлия Сергеевна

	5
	Карпова Анна Олеговна

	6
	Киселева Дарья Сергеевна

	7
	Кривошеина Елизавета Сергеевна

	8
	Кугаевский Денис Валерьевич

	9
	Кудинова Дарья Сергеевна

	10
	Лысак Андрей Александрович

	11
	Лысак Артем Александрович

	12
	Мезенцева Ксения Вадимовна

	13
	Сыпченко Дмитрий Дмитриевич

	14
	Усачева Жанна Александровна

	15
	Ярцев Сергей Олегович

	16
	Муртузова Эльнара Мамедовна

Вид: Театральное творчество
	1
	Гуськов Евгений Сергеевич

	2
	Захаров Данил Михайлович

	3
	Кувшинов Юрий Алексеевич

	4
	Плеханов Антон Евгеньевич

	5
	Рыбацкий Иван Андреевич

	6
	Андриянова Вероника Николаевна

	7
	Ситдикова Мария Максимовна

	8
	Черников Александр Русланович

Вид: Этнохудожественное творчество
	1
	Земскова Анастасия Денисовна

	2
	Кожухов Даниил Романович

	3
	Лужайцева Виктория Сергеевна

	4
	Еремина Софья Дмитриевна

	5
	Барышников Дмитрий Александрович

	6
	Сычев Кирилл Викторович

Специальность 53.02.02. Музыкальное искусство эстрады
Вид: Инструменты эстрадного оркестра
	1
	Гунбин Иван Владимирович

	2
	Панов Иван Сергеевич

	3
	Петров Роман Андреевич

	4
	Свашенков Виктор Юрьевич

	5
	Селюнин Александр Станиславович

	6
	Семенов Денис Павлович

Вид: Эстрадное пение
	1
	Борисов Александр Евгеньевич

	2
	Давыдова Ульяна Алексеевна

	3
	Елгазина Екатерина Дмитриевна

	4
	Зольт Елизавета Александровна

	5
	Ленинг Руслан Владимирович

	6
	Михайлова Анита Павловна

Специальность 53.02.08. Музыкальное звукооператорское мастерство
	№
	ФИО

	1
	Овчинникова Ульяна Алексеевна

	2
	Порохов Никита Сергеевич

	3
	Цой Анастасия Евгеньевна

	4
	Щеголев Сергей Михайлович

Специальность 54.02.05. Живопись
Вид: Станковая живопись
	1
	Богрова Алиса Вячеславовна

	2
	Планчинская Елизавета Николаевна

	3
	Плахута Ирина Ивановна

	4
	Сизова Александра Андреевна

	5
	Шамис Полина Андреевна

	6
	Моль Алена Владимировна

2. Зачислить с 01.09.2017 на 1 курс ОГАПОУ «Губернаторский колледж социально-культурных технологий и инноваций» очной формы обучения за счет средств областного бюджета следующих абитуриентов, участвовавших в конкурсе   по среднему баллу аттестата:

51.02.02. Социально-культурная деятельность
Вид: Организация и постановка культурно-массовых мероприятий и театрализованных представлений

На базе 9 классов
	1
	Грибкова Марина Васильевна

	2
	Закорко Александрина Констанстиновна

	3
	Стулова Ксения Сергеевна

	4
	Старикова Екатерина Вячеславовна

	5
	Халимов Рахшон Ахъерович

На базе 11 классов
	1
	Аксенова Мария Александровна

	2
	Колесникова Екатерина Владимировна

	3
	Нам Анна Константиновна

	4
	Серякова Елизавета Александровна

	5
	Сикачёва Кристина Фазильевна

Специальность 54.02.08. Техника и искусство фотографии
На базе 9 классов
	1
	Худяева Анастасия Витальевна

	2
	Суворова Валерия Сергеевна

На базе 11 классов
	1
	Попов Валерий Евгеньевич

	2
	Боровская Ксения Олеговна

Специальность 43.02.10 Туризм
На базе 9 классов
	1
	Галкина Юлия Владимировна

	2
	Ключенко Анастасия Александровна

На базе 11 классов
	1
	Родыгина Полина Вячеславовна

	2
	Гумаргалиева Маргарита Александровна

	И.о. директора
	______________________
	Н.Н.Максимова

Исп. Фадеева Н.Г.
т.: 513-980